UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-VP
V/v công khai danh mục TTHC
và quy trình nội bộ giải quyết

TTHC thuộc phạm vi, chức năng
quản lý của Sở Công Thương

     Hải Dương, ngày       tháng 3 năm 2023

                Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng Kinh tế, phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện, TX, TP;
- Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh.

Ngày 29 tháng 3 năm 2023, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 529/QĐ-
UBND về việc công bố danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình nội
bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Công
Thương; trong đó:

- Sửa đổi, bổ sung 05 thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực quản lý cạnh tranh.
- Phê duyệt 05 quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh

vực quản lý cạnh tranh.
Nội dung Quyết định số 529/QĐ-UBND ngày 29/3/2023 của UBND tỉnh

đã được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Công Thương tại địa chỉ
sct.haiduong.gov.vn.

Sở Công Thương thông báo để các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị
xã, thành phố; Phòng Kinh tế, phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện, thị xã, thành
phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh (để biết);
- Các đ/c Lãnh đạo sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hảo

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-30T11:18:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Hảo<tranvanhao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:55:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:55:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:55:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!